
Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: traťový úsek Valšov - Rýmařov
Objednatel: SŽ s.o., Dlážděná 1003/7, 110 00 Praha 1, OŘ Ostrava Skutečné množství prací Soupis VCP a MNP
Zhotovitel: TOMI-Remont a.s., Přemyslovka 2514/4, 796 01 Prostějov

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem
[CZK] Množství Cena Množství Cena

Náklady soupisu celkem 1 215 400,00
D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 0,00
D VRN1 Průzkumné, geodetické a projektové práce 0,00

1 K 012103000 Geodetické práce před výstavbou soubor 2,000 2,000 0,00 0,000 0,00
2 K 012203000 Geodetické práce při provádění stavby soubor 2,000 2,000 0,00 0,000 0,00
3 K 012303000 Geodetické práce po výstavbě soubor 2,000 2,000 0,00 0,000 0,00
4 K 013254000 Dokumentace skutečného provedení stavby soubor 2,000 2,000 0,00 0,000 0,00

D VRN3 Zařízení staveniště
5 K 034603000 Alarm, strážní služba staveniště soubor 252,000 252,000 0,00 0,000 0,00

D VRN4 Inženýrská činnost
6 K 043194000 Ostatní zkoušky zkouška 6,000 6,000 0,00 0,000 0,00

D VRN6 Územní vlivy
7 K 065002000 Mimostaveništní doprava materiálů km 3 280,000 3 280,000 0,00 0,000 0,00
8 K R - položka Dvoucestný bagr LIEBHERR A 922 ( přeprava v km ) km 200,000 200,000 0,00 0,000 0,00

9 K R - položka 1 Jeřáb mobilní na automobilovém podvozku ( přeprava v 
km ) km 200,000 200,000 0,00 0,000 0,00

10 K R - položka 2 Dvoucestné rypadlo přeprava v km km 200,000 200,000 0,00 0,000 0,00
11 K R - položka 3 přeprava kráčivého  rypadla výkon 104 kW km 200,000 200,000 0,00 0,000 0,00
12 K 11030122000 Dvoucestné rypadlo ( MHS )  s přívěsným vozíkem Sh 210,000 210,000 0,00 0,000 0,00
13 K 101030021100 Kráčivé rypadlo výkon 104 kW Sh 210,000 210,000 0,00 0,000 0,00
14 K R - položka 4 dvoucestné rypadla LIEBHERR A 920 Sh 60,000 0,000 0,00 -60,000 0,00
15 K 111010021000 Kolový jeřáb nosnost 28t klopný momemnt 0,84 kNm Sh 8,000 8,000 0,00 0,000 0,00
16 K R - položka 5 Koš na beton ( bádie ) den 21,000 21,000 0,00 0,000 0,00

VÍCEPRÁCE 0,00
MÉNĚPRÁCE 0,00

Za objednatele: Ing. Jiří Horut Za zhotovitele:  David Kočí

Soupis VÍCEPRACÍ + MÉNĚPRACÍ  - změnový list č.1

Oprava mostních objektů na trati Valšov - Rýmařov
VRN - vedlejší rozpočtové náklady změnový list č.1VRN - vedlejší rozpočtové náklady

SOD
Soupis provedených prací

dle ZL méněpráce (-), vícepráce (+)



Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 1159053

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: 644c6c8c-683a-40d3-bd4a-ee6cfcc36c13

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla: 

Systém ERMS (zpracovatel dokumentu Antonín VÍTEK)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 13.10.2020 13:05:04


		2020-10-13T11:05:07+0000




